
在线自动拍照设备项目的招标公告 

1、项目名称：在线自动拍照设备项目 

2、项目概况与招标范围： 

2.1 项目概况：目前，超级卡车工厂采取人工拍照，批量印刷的方式进行照片的发放。

即由合格证随车资料发放人员根据颜色、货箱高度、有无导流罩发放随车彩色照片。 

2.2 招标范围：  

序
号 

设备名称 单位 数量 型号/参数 

1 单反相机 台 1 
尼康 D7000 单反套机           （AF-S DX 18-105 
f/3.5-5.6G ED VR 防；18-105vr 防抖镜头） 

2 相机防水防尘箱 台 1 
HXZ-23定制；铝合金材质，前方玻璃，后方带锁，保护相
机可长期在室外使用 

3 电动云台 个 1 JZY-301重型；相机底座，可上下左右控制 

4 数字云台解码器 个 1 PTZ-S9001；通过电脑远程控制相机上下左右方向 

5 LED补光灯 个 1 根据具体环境决定数量 

6 
相机控制/照片打印

服务器 
台 1 工业机 i5 8G  128固态+2T 7200 1G 千兆网卡 

7 24寸液晶显示器 台 1 AOC 22W106C；1920*1080P HDMI输入 

8 无线条码扫描枪 台 1 AIBAO WI-80s；无线激光条码扫描 

9 
高速专业级照片打

印机 
台 1 

DNP HC-R100(S)；原装进口 DNP HC-R100(S)型  打印一
版 2 张车辆照片约 12秒。软件实时监控耗材剩余及打印
总数。 

10 系统软件 套 1 

集成无线条码枪 SDK，扫码即可启动拍照打印功能。超远
程控制相机模式、快门、光圈、ISO、白平衡、照片品质
等参数调整，远程预览实时取景、远程拍摄、照片目录控
制，照片旋转等功能。 

11 照片纸 张 
按实际

使用量 
10cm*15cm的照片纸 

3、投标人资格要求：  

3.1.1投标人必须是法人，不得为自然人； 

3.1.2投标人为成立时间满 2年，且已具备所投标业务的经营经验； 

3.1.3投标人及投标单位的法定代表人、股东、实际控制人近 3年内无违法违纪

情况（投标人提交承诺函证明）； 

3.1.4 投标人的法定代表人、授权人、股东、实际控制人及利害关系人等与福

田汽车集团在职副经理级及以上人员以及招标部门相关人员无直系亲属关系和

直接经济关系（参照财务授权关联方回避原则）； 

3.1.5 投标单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参



加同一招标项目投标。 

3.2投标人业绩要求 

之前有过此类项目的开发业绩 

3.3投标人人员要求 

3.3.1投标方负责指派项目合作商务人员 1 人，负责整个项目实施过程的中合同

签订、供货、发票等一切与项目有关的商务活动； 

3.3.2 投标方负责指派技术人员不少于 1 人，负责产品调试及现场培训等工作。 

3.4是否接受联合体投标及要求：不接受联合体投标 

3.5是否接受代理商投标及要求：接受代理商投标，要求有相关产品授权书。 

3.6其他要求 

无 

4、投标报名： 

4.1报名方式：凡有意参加报名的供应商，请与招标人联系，并按报名资料要求

提供相关材料。 

4.2报名资料：包含以下但不限于：  

a、三证合一的营业执照副本、安全生产许可证副本 

b、资质等级证书（公告要求中的资质还请提供）； 

c、类似项目业绩及合同扫描件证明材料（提供合同扫描件，涉及机密部分可隐

去）； 

d、企业概况及履约能力说明； 

e、近三年的财务报表资料； 

f、产品样本资料。 

请各投标单位提供以上资格要求的证明文件的复印件，且须加盖投标单位公章后

方为有效。提供的所有资质文件必须真实、有效，保证合同执行期间有关证件、

文件处于有效期。 

4.3报名截止时间：2020年 10月 22日 

5、招标文件的获取： 

凡有意参加投标者，我方会对所有报名供应商进行综合评审，针对符合要求的供

应商予以发放正式的电子版招标书。针对不符合要求的供应商解释原因，并发送



电子邮件告知。  

6、发布公告的媒介： 

本次招标只在北汽福田官网上发布，其他媒体转载无效。 

7、 联系方式： 

招标人：北汽福田汽车股份有限公司 

招标实施单位：奥铃事业部山东超级卡车工厂 

招标人地址:山东省诸城市密州西路 26号 

联系人：王冲 

电话：18053601678 

电子邮箱：wangchong2@foton.com.cn 

 

注：无论投标结果如何，投标人自行承担所有与参加投标活动有关的全部费用。 

 

投诉、举报：北汽福田汽车股份有限公司组织监察部 

电话（传真）：010-80728072 

手机：13811240788 

邮箱：gsjc@foton.com.cn 

 

 

 

日期：2020 年 10月 19日 

 

 

 

 


